
              Ceník placených služeb od 1.3.2024
(ceny jsou uvedeny vč. DPH)

Komplexní oční vyšetření na Refrakčním centru (cílená anamnéza očních chorob, refrakčních vad, 

pracovní anamnéza, pracovní návyky, vyšetření předního i zadního segmentu oka, změření nitroočního tlaku, 

vyšetření zorného pole počítačovou perimetrií, korekce refrakční vady, shrnutí lékařem, předpis vhodné 

korekční pomůcky)

1 000 Kč

Plastická úprava převislých horních víček - jedno oko (na žádost pacienta) 4 000 Kč

Plastická úprava převislých horních víček - obě oči (na žádost pacienta) 8 000 Kč

Xantelasma - jedno oko (dle doporučení lékaře)                600 Kč

Injekční roztok FLUOCYNE 10% k vyšetření fluorescenční angiografie 300 Kč

PŘÍSTROJ JETT PLASMA LIFT:

Odstranění kožních výrůstků, lézí, hemangiomů - do 3 kožních útvarů 700 Kč

Odstranění kožních výrůstků, lézí, hemangiomů - 4 a více kožních útvarů 1 000 Kč

Léčba suchého oka při zadní blefaritidě (léčebná procedura 4 ošetření jednoho oka) 1 000 Kč

POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K ŘÍZENÍ MOTOROVÉHO VOZIDLA (perimetrické vyšetření)
500 Kč

SPECIÁLNÍ OFTALMOLOGICKÉ ZOBRAZOVACÍ METODY

OCT - oční koherentní tomograf

Vyšetření jednoho oka včetně odborného popisu snímku 400 Kč

Vyšetření obou očí včetně odborného popisu snímku 700 Kč

HRT - Heidelberský retinální tomograf

Vyšetření jednoho oka včetně odborného popisu snímku 550 Kč

Vyšetření obou očí včetně odborného popisu snímku 1 100 Kč

LÉČBA SUCHÉHO OKA

Trvalé silikonové uzávěry slzných cest (2ks) 2 400 Kč

Dočasné (rozpustné) uzávěry slzných cest (2 ks) 1 600 Kč

ZPĚVNĚNÍ ROHOVKY METODOU CORNEAL CROSS-LINKING (CXL, CCL) - dle doporučení lékaře 

Vstupní vyšetření před cross-linking 1 000 Kč

Prvotní zpěvnění rohovky jednoho oka 9 000 Kč

Prvotní zpěvnění rohovky obou očí 16 000 Kč

Opakované zpevnění rohovky jednoho oka 4 500 Kč

Opakované zpevnění rohovky obou očí 8 000 Kč

REFRAKČNÍ OPERACE A ROHOVKOVÉ ZÁKROKY - na vlastní žádost pacienta

Vstupní vyšetření před refrakčním zákrokem 1 000 Kč

RLE (refrakční výměna čočky), PRELEX (presbyopická výměna nitrooční čočky) 14 000 Kč

 + náklady na zvolenou nitrooční čočku dle ceníku

 + 1. pooperační kontrola 1 200 Kč

 + 2. pooperační kontrola 1 000 Kč

LRI - relaxační limbální incise (redukce astigmatismu) 3 000 Kč

Terapeutická kontaktní čočka - zboží 150 Kč

NITROOČNÍ ČOČKY

Monofokální asférická nitrooční čočka s filtrem modrého/fialového světla 4 000 Kč

Trifokální asférická nitrooční čočka 20 000 Kč

Monofokální torická asférická čočka 9 000 Kč

Trifokální torická asférická nitrooční čočka 25 000 Kč

Add-on nitrooční čočka 5 000 Kč

Předněkomorová nitrooční čočka (typ iris-claw)  5 000 Kč

Nitrooční čočka bílá asférická 2 000 Kč


